平成２０年度第９回教育研究審議会議事録

日 時 平成２１年１月２２日（木） １４：３０～１５：１０

場 所 本部棟２階 中会議室

出席者 三宮理事長、森脇副理事長、高井理事、奥野理事、中嶋委員、
加藤委員、山田委員、野津委員、伊藤委員、岡田委員（出席１０／１２名）

（事務局）山田次長、竹内課長、真殿総括参事、赤木総括副参事、出宮総括副参事、
山田主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

第８回教育研究審議会（平成20年12月18日）の議事録について了承された。

３ 議 題

［１］協議事項

（１ 「公立大学法人岡山県立大学危機管理規程」について）

事務局より資料１により説明があり、原案どおり承認され、経営審議会に附議するこ

ととされた。

（２ 「平成２０年度岡山県立大学卒業式並びに大学院（博士前期課程・修士課程）学位記）

授与式」及び「平成２０年度岡山県立大学大学院（博士後期課程）学位記授与式」実施

要領について

事務局より資料２により説明があり、原案どおり承認された。

（３ 「平成２１年度岡山県立大学・岡山県立大学大学院入学式」実施要領について）

事務局より資料３により説明があり、原案どおり承認された。

［２］報告事項

（１）平成２１度以降の法人運営及び職員の勤務条件について

事務局より資料４により報告があった。

［３］その他

次回の審議会は、２月１９日（木）に開催することを確認した。